
Jednou větou

Lešek Semelka

Nechtěj po mě abych rozumoval od rána do setmění
Neřeknu víc než to co je třeba říct,pak vsadím na mlčení.
Nemám ten dar o něčem mluvit dlouho plácat
Dávno už vím že i v pomlkách je krása,
Dávno už vím že se jednou větou povědět dá víc než se zdá

R: Jednou větou když na to příjde,správně to hlídej,
   vyznám ti lásku jednou větou,beru to zkrátka,
   bouchnu jak zátka,stichnu jak vítr jednou větou.
   Tvou něžnou vůní můj věčný únik,
   popsat to můžu jednou větou,
   To co chci právě píseň i závěť já umím zvládnout jednou věto
u

Ten proslov je dost vyjímečný,je delší než bych si přál
Teď už to víš dobře si za uši piš všechno co řeknu ti dám
Nemám ten dar abych jak Cicero mlel pantem,v paměti měj máš co 
dělat z muzikantem,v paměti měj že se jednou větou povědět dá v
íc než se zdá

R: (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

